СОВЕТ
ЭБАЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯБАЛАК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

______________________________________________________________________
	ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ                                                                                         КАРАР
____________                       село Эбалаково                                   № ___

Об уточнении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района, утвержденной решением Совета Эбалаковского сельского поселения от 12.05.2020 №8

В соответствии со статьей 18 Федерального законаот 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 25 Избирательного кодекса Республики Татарстан, в связи техническими ошибками, Совет Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШАЕТ:

1.Уточнить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, утвержденный решением Совета Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 12 мая 2020 года №8 включив:
[bookmark: _GoBack]1.1. в Вахитовский одномандатный избирательный округ №2: часть территории села Эбалаково ул.ЛатыфаХамеди дома с №1 по №17.
1.2. в ЛатыфаХамединский одномандатный избирательный округ №7: ул.Центральная дома с 2 по 17.
2. Опубликовать настоящее решение  путем размещения на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и обнародовать путем размещения на официальном сайте Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района в информационно– телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: http:// ebalak-kaybici.tatarstan.ru, на информационных стендах на территории Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Эбалаковского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан                                                                         М.Ф.Гизатуллина